PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Коммунарского сельского поселения
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

15.08.2017 г
№ 59
п. Новосветловский

Об     утверждении временных нормативов накопления твердых коммунальных отходов   на территории Коммунарского сельского поселения.

       В целях улучшения санитарного состояния территорий и экологической обстановки Коммунарского сельского поселения, на  основании  Генеральной схемы очистки территории Коммунарского сельского поселения, разработанной ООО НИИ «Экологические и коммунальные технологии» в 2012 году, руководствуясь Постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области № 8 от 28.07.2016 «Об определении временных нормативов накопления твердых коммунальных отходов», Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения

решило:

1. Установить временные нормативы накопления твердых коммунальных отходов на территории Коммунарского сельского поселения для жилого фонда (для благоустроенных и неблагоустроенных домов) – 2,1 м.куб./чел. в год.

2. Администрации Коммунарского сельского поселения привести нормативно-правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      Председатель Собрания депутатов -

       глава Коммунарского сельского поселения                                    М.И. Маслов